

Wennbergs Mark & Mekanik AB

Org.nr 559384-8004

ÅRSREDOVISNING

2023-09-01 –2024-08-31

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-03-23. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gällivare 2025-03-23

Erik Wennberg
Erik Wennberg

ÅRSREDOVISNINGEN OMFATTAR SID

<i>- förvaltningsberättelse</i>	<i>1-2</i>
<i>- resultaträkning</i>	<i>3</i>
<i>- balansräkning</i>	<i>4-5</i>
<i>- tilläggsupplysningar</i>	<i>6</i>

Styrelsen för *Wennbergs Mark & Mekanik AB* får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret som omfattar tiden 2023-09-01 – 2024-08-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHET

Bolaget ska bedriva entreprenadarbeten inom markanläggningar, service- och konsultationsuppdrag inom industri- och transportverksamhet, uthyrning av personal samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Gällivare, Norrbottens län.

Bolagets omsättning har minskat med 58%.

ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Bolagets aktieägare	Ägarandel	Röstandel
Erik Wennberg	100 %	100%

ÖVERSIKT

	2023-2024	2022-2023
Nettoomsättning (tkr)	171	408
Resultat efter finansnetto (tkr)	- 28	250
Soliditet	75%	73%

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående belopp	25 000	-	156 639
Disp av föreg års resultat		156 639	-156 639
Årets resultat			2 991
	25 000	156 639	2 991

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

balanserat resultat	156 639
årets resultat	2 991
	159 630

Förslag till disposition:

utdelas	-
i ny räkning överföres	159 630
	159 630

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med bokslutskommentarer.

RESULTATRÄKNING	NOT	230901	220613
		-240831	-230831
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		171 080	408 000
Summa rörelsens intäkter		171 080	408 000
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		- 85 993	- 38 249
Övriga externa kostnader		- 78 147	- 104 946
Personalkostnader	1	- 6 425	- 1 918
Avskrivning av anläggningstillgångar		- 27 415	- 11 610
Summa rörelsens kostnader		- 197 980	- 156 723
Rörelseresultat		- 26 900	251 277
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		68	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 1 268	- 1 614
Summa finansiella poster		- 1 200	- 1 614
Resultat efter finansiella poster		- 28 100	249 663
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		15 460	- 15 460
Förändring av överavskrivningar		16 540	- 36 540
Summa bokslutsdispositioner		32 000	- 52 000
Resultat före skatt		3 900	197 663
Skatter			
Årets skattekostnad		- 910	- 41 024
Årets resultat		2 990	156 639

BALANSRÄKNING	NOT	240831	230831
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	109 295	116 790
Summa anläggningstillgångar		109 295	116 790
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		-	73 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 180	3 752
Övriga fordringar		17 851	26 062
Summa kortfristiga fordringar		23 031	103 314
<u>Kassa och bank</u>		113 069	80 616
Summa omsättningstillgångar		136 100	183 930
SUMMA TILLGÅNGAR		245 395	300 720

Wennbergs Mark & Mekanik AB
559384-8004

5(6)

EGET KAPITAL OCH SKULDER	240831	230831
Eget kapital		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserar resultat	156 639	-
Årets resultat	2 991	156 639
	159 630	156 639
Summa eget kapital	184 630	181 639
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	20 000	36 540
Periodiseringsfonder	-	15 460
Summa obeskattade reserver	20 000	52 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 171	7 797
Skatteskulder	-	26 984
Övriga skulder	25 594	24 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	8 000
	40 765	67 081
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	245 395	300 720



TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1
Årsredovisning för mindre aktiebolag.

Materiella anläggningstillgångar **Antal år**
Avskrivning sker över den förväntade nyttjandetiden 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

NOTER

1 PERSONAL	240831	230831
Medeltalet anställda	1	1
2 INVENTARIER	240831	230831
Ingående anskaffningsvärden	128 400	-
Inköp	19 920	128 400
Utgående anskaffningsvärden	148 320	128 400
Ingående avskrivningar	- 11 610	-
Årets avskrivningar	- 27 415	- 11 610
Utgående avskrivningar	- 39 025	- 11 610
Redovisat värde	109 295	116 790

Gällivare 2025-03-23

Erik Wennberg
Erik Wennberg